

۹۴۰ مرکز نیکوکاری در کشور وجود دارد/ برای رفع مشکلات نیازمندان اتحاد و همدلی مورد نیاز است.

مهر 6, 1395

مدیرکل امور شبکه‌های نیکوکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) *
گفت: ۹۴۰ مرکز نیکوکاری در کشور وجود دارد و ۳۶ درصد جمعیت کشور اعم از خیر و نیازمند با این مراکز در ارتباط هستند.

به گزارش **نشریه الکترونیکی نگاه**؛ بهمن دستاری در جمع مسئولان شهری، مراکز خیریه شهرستان خوی و مسئولان مراکز خیرین نیکوکار شهرهای شمال آذربایجان غربی که در دفتر امام جمعه تشکیل شده بود اظهار داشت: ۹۴۰ مرکز نیکوکاری در کشور وجود دارد و ۳۶ درصد جمعیت کشور اعم از خیر و نیازمند با این مراکز در ارتباط هستند و ۴۵۰ هزار خیر نیز با این مراکز همکاری می‌کنند که تا کنون ۱۳۷ میلیارد تومان از طریق این مراکز به نیازمندان کمک شده است.

مدیرکل امور شبکه‌های نیکوکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) تصریح کرد: هدف نهایی مراکز نیکوکاری این است که هشت دهک قشر برخوردار جامعه از طریق این مراکز دو دهک قشر ضعیف جامعه را حمایت کنند.

دستاری بیان کرد: مرکز نیکوکاری شهرستان خوی با همکاری بهزیستی و کمیته امداد سبب تحول عظیمی در این شهرستان شده بطوریکه با توجه به اینکه در سطح کشور شهرستان‌های دیگری هم ظرفیتی ایجاد کردند اما مرکز خوی به عنوان الگوسازی استفاده می‌شود.

برای رفع مشکلات نیازمندان اتحاد و همدلی مورد نیاز است.

امام جمعه خوی نیز در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش و فعالیت خیرین در جهت فقرزدایی از جامعه و رسیدگی به نیازمندان به اهداف راه اندازی مرکز خیرین نیکوکار خوی پرداخت

حجت الاسلام شکوری حفظ کرامت انسانی نیازمندان، سازماندهی کمک‌های خیرین در شهرستان، شناسایی معذور سودجویان، پالایش چهره شهر از

متکدیان ، صرفه جویی در وقت مسئولان را از جمله اهداف راه اندازی این مجموعه برشمرد

وی در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به آثار و برکات راه اندازی مرکز خیرین نیکوکار خوی اظهار داشت خدا را شاکریم که در طول این دو سال به نوع اهداف مورد نظر خویش نائل شده ایم بطوریکه این اقدام برای سایر شهرستانها به عنوان الگو مطرح شده است و نوعاً جهت راه اندازی مشابه آن به مرکز ما مراجعه می کنند

حجت الاسلام شکوری در ادامه شناسایی نیازمندان واقعی ، ساماندهی نسبی جمع آوری فطره و سایر مبرات ، برچیدن جمع آوری پول از خیرین ، ایجاد هماهنگی میان مجموعه های هم افق و مراکز خیریه ، ایجاد هماهنگی میان خیرین شهر و هماهنگ سازی با بانک ها و صندوق های قرض الحسنه جهت اعطای وام قرض الحسنه به نیازمندان ، مشارکت دادن مستقیم خیرین در کمک رسانی به نیازمندان را از جمله آثار و برکات این مجموعه برشمرد

امام جمعه خوی با بیان اینکه مسئولان و تصمیم گیرندگان به واسطه حضور در جلسات مرکز خیران می توانند برای رفع مشکلات طبقه بی بضاعت جامعه قدم های بلندی بردارند خاطرنشان کرد: برای تحقق این موضوع و رفع ریشه ای چالشها اتحاد و همدلی مورد نیاز است.

فعالیت 15 موسسه خیریه در خوی

مدیر کمیته امداد خوی نیز اظهار داشت: در حال حاضر 15 موسسه خیریه عضو هیئت امنا مرکز نیکوکاری خیرین خوی هستند که بدون دخالت در امور، صرفاً با تبادل اطلاعات با مرکز نیکوکاری خیران خوی همکاری کرده و سبب ایجاد بانک اطلاعاتی قوی از نیازمندان میشوند.

علی زینالی گفت: 9 سمن خوی نیز به صورت غیر مستقیم و با ایجاد غرفه و یا امورات جانبی در همایشها و نمایشگاهها ، مرکز خیرین را در امر خیریبانی و ترویج اهداف مرکز همکاری میکنند و مرکز نیکوکاری خیران شهرستان خوی تاکنون 12 میلیارد ریال به نیازمندان کمک کرده است.